ASSIM  COMO,  ELABORAÇÃO  DEPLANILHA  ORÇAMENTÁRIA,
CRONOGRAMA  FÍSICO  -  FINANCEIRO,  ESPECIFICAÇÕES
TÉCNICAS DOS SERVIÇOS, COMPOSIÇÃO DE BDI, MEMÓRIA DE
CÁLCULO  E  RELATÓRIO  FOTOGRÁFICO,  OBJETIVANDO  OS
SERVIÇOS DE AMPLIAÇÃO DA SEDE DA CÂMARA MUNICIAL DE
BOA SAÚDE/RN.

VALOR TOTAL: *R$ 34.200,00 (trinta e quatro mil e duzentos reais)
DATA DE ASSINATURA: 05 de fevereiro de 2024.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Termo de Contrato se inicia
com a sua assinatura e se encerra no dia do término do exercício
financeiro  em vigor,  podendo ser  prorrogado por  interesse  das